

Банковская отчетность

Код территории	Код кредитной организации (филитала)
по ОКЕО	по ОКЕО
	регистрационный номер
	(порядковый номер)
145296571000	09307770
	637

Отчет о финансовых результатах (публикуемая форма)
за 1-й квартал 2014 года

Кредитной организации
КОММЕРЧЕСКИЙ БАНК ИНВЕСТИЦИОННЫЙ СОЮЗ (ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ),
/ КБ ИНВЕСТИЦИОННЫЙ СОЮЗ (ООО),

Почтовый адрес
115230, г. Москва, Удобоаводский проезд, д. 7, стр. 9

Код формы по ОКУД 0409807
Квартальная (Годовая)
тис. руб.

Номер строки	Наименование статьи	Номер пояснений	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4	
1	Процентные доходы, всего, в том числе:		204683	160316
1.1	От размещения средств в кредитных организациях		4008	11158
1.1.1	От размещения средств в кредитных организациях		200675	149158
1.2	От ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями		0	0
1.3	От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)		0	0
1.4	От вложений в ценные бумаги		89539	76384
2	Процентные расходы, всего, в том числе:		9366	2487
2.1	По привлеченным средствам кредитных организаций		73961	70354
2.2	По привлеченным средствам клиентов, не являющимся кредитными организациями		6212	3543
2.3	По выпущенным долговым обязательствам		115144	83932
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)		-71504	-46224
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также на численными процентными доходами, всего, в том числе:		-269	-1836
4.1	Изменение резерва на возможные потери по численными			

	Процентный доход		
15	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	43640	37708
16	Чистые доходы от операций с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	0	0
17	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи	0	0
18	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения	7735	5863
19	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	58235	21273
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	-58918	-9341
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц	0	0
12	Комиссионные доходы	22834	9838
13	Комиссионные расходы	1075	746
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи	0	0
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения	0	0
16	Изменение резерва по прочим потерям	2413	-365
17	Прочие операционные доходы	1774	1133
18	Чистые доходы (расходы)	76638	65363
19	Операционные расходы	69687	63613
20	Прибыль (убыток) до налогообложения	6951	1750
21	Возмещение (расход) по налогам	2518	5537
22	Прибыль (убыток) после налогообложения	4433	-3787
23	Выплата из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:	0	0
23.1	Распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов	0	0
23.2	Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда	0	0
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период	4433	-3787

Председатель Правления М.П. Расулов М.Р.

Главный бухгалтер Е.И. Буяева О.В.



Исполнитель
Телефон: (495) 663-22-0

Рикова И. Н.

15.05.2014 : 48712
Контрольная сумма
Версия файла описателей (.FAN): 25.04.2014

Форма 0409807
с дополнительными кодами
за 1-й квартал 2014 года

Наименование кредитной организации
КОММЕРЧЕСКИЙ БАНК ИНВЕСТИЦИОННЫЙ СОЮЗ (ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ),
Почтовый адрес
115230, г. Москва, Хвостовский проезд, д.7, стр.9

Наименование статьи	Номер пояснений	Данные за отчетную дату	Данные за соответствующий период прошлого года	Код пояснения	Код печати	Код классификации
1	2	3	4	5	6	7
1. Процентные доходы, всего,		204683	160316			
в том числе:		4008	11158			
1.1. От размещения средств в кредитных организациях		200675	149158			
1.2. От ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями		0	0	02-Операции по статье		
1.3. От оказания услуг по финансово-аренде (лизингу)		0	0	02-Операции по статье		
1.4. От вложений в ценные бумаги		89539	76384			
2. Процентные расходы, всего,						
в том числе:		9366	2487			
2.1. По привлеченным средствам кредитных организаций		73961	70354			
2.2. По привлеченным средствам клиентов, не являющимся кредитными организациями		6212	3543			
2.3. По выпущенным долговым обязательствам		115144	83932			
3. Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)		-71504	-46224			
4. Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и прирав. к ней задолженности, ор-там, размещ. на к/счетах, а также на числ. проц. доходов, всего, в том числе:		-269	-1836			
4.1. Изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам		43640	37708			
5. Чистые процентные маржи (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на						

а. возможные потери					
6. Чистые доходы от операций с финансовыми активами, оцененными по справедливой стоимости через прибыль или убыток	0	012-Операции по не осуществились	статья		
7. Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющими истекшие сроки для продажи	7735	012-Операции по не осуществились	статья		
8. Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения	58235	21273			
9. Чистые доходы от операций с иностранной валютой	-58918	-9341			
10. Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	0	012-Операции по не осуществились	статья		
11. Доходы от участия в капитале других юридических лиц	22834	9838			
12. Комиссионные доходы	1075	746			
13. Комиссионные расходы	0	012-Операции по не осуществились	статья		
14. Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи	0	012-Операции по не осуществились	статья		
15. Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения	0	012-Операции по не осуществились	статья		
16. Изменение резерва по прочим потерям	2413	-365			
17. Прочие операционные доходы и потери	1774	1133			
18. Чистые доходы (расходы)	76638	65363			
19. Операционные расходы	69687	63613			
20. Прибыль (убыток) до налогообложения	6951	1750			
21. Возмещение (расход) по налогам	2518	5537			
22. Прибыль (убыток) после налогообложения	4433	-3787			
23. Выплата из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:	0	012-Операции по не осуществились	статья		
23.1. Распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов	0	012-Операции по не осуществились	статья		
23.2. Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда	0	012-Операции по не осуществились	статья		
24. Нематериальная прибыль (убыток) за отчетный период	4433	-3787			

Контрольная сумма

:48712